Per i fabbricati sono state riscontrate difformità sia urbanistiche che catastali e, ai fini della stima, sono stati 

decurtati i costi stimati per la regolarizzazione/ripristino. 

Il valore dei beni immobili innanzi elencati, al netto delle dovute decurtazioni, è stato determinato dal perito 

in € 656.000,00 in c.t. (EURO seicentocinquantaseimila,00).  

Stato occupativo: libero 

b) beni mobili sono rappresentati da elementi di arredo come tavoli e sedie, letti e comodini, nonché 

attrezzature impiantistiche e varie per la ristorazione, ecc., descritti nella perizia di stima dell’Arch. Fabrizio

[...]

rilascio di provvedimenti di condono e per eventuali difformità urbanistiche quandanche non citate in 

perizia.  

MODALITA’ DELLA PROCEDURA COMPETITIVA 

1. Prezzo  

Il lotto viene posto in vendita al PREZZO BASE RIBASSATO COMPLESSIVO di € 425.600,00 (Euro 

Quattrocentoventicinquemilaseicento/00). 

2. Cauzione 

La cauzione dovrà essere pari almeno al 15% del prezzo base fissato e dovrà essere versata a mezzo 

bonifico bancario sul conto corrente intestato al Fallimento Edil Atellana presso la B.C.C. San Vincenzo dè 

Paoli di Casagiove IBAN: